
Hej Alle      20. december 2009 
 
Det går nu meget fremad med vores feriebolig i Porto Dos Corais - Maracajaú. 
Mange har været meget utålmodige, ja vel nærmest oprørte undervejs, men belønningen ser nu ud til at 

vente i nærmeste fremtid for en del af os og i en ikke ukendt fremtid for alle andre. 
 
Der er flere der holder Jul & Nytår i deres feriebolig i år og andre er lige kommet hjem fra en tur til området. 
Alle har kun gode og positive oplevelser at fortælle videre om kvaliteten af deres bolig og udviklingen i hele 

området. 
 

De nye investorer og dermed tilføjelsen af kapital  
til byggeriet har smittet af på udviklingen, der 
for øjeblikket har taget en større fart end længe. 

Den første A-bolig er færdig og de nye ejere  
er kommet hjem og fortalt at der nu er 90  
arbejdere på pladsen.  

Brazil Homes lover at antallet af arbejdere på 
pladsen vil blive yderligere forhøjet i det nye år. 

 
Mange af de nye billeder jeg har oploadet på  
min hjemmeside viser, at flere A-boliger og  
nogle B-boliger er færdige indenfor kort tid. 

Desuden kan man også se den første C-bolig  
med 1. sal og en udvikling på de B og C huse 
med højere nummer. 
 
Jeg har brugt de sidste par måneder på at opdatere mange af siderne på min hjemmeside og derfor har jeg 
indlagt direkte link til alle opdateringer på forsiden. Så behøver du kun at besøge forsiden for at se om der 
er "noget nyt siden sidst". 
 
Jeg håber mange vil have glæde af at se på de nye billeder i A - B - C boliger (de nye foto vises først) 
og husk at du kan stoppe diasshowet og se alle billederne i fuld skærm...! 
  
http://www.maracajau.net/index_files/a.htm 
http://www.maracajau.net/index_files/b.htm 
http://www.maracajau.net/index_files/c.htm 
  
Desuden har jeg, siden sidste Nyheds Info, opdateret ALLE sider i Maracajaú afsnittet, således at der idag er 

nyt om området og udelukkende er nye billeder fra 2009 i alle 9 underliggende menuer.  
Jeg håber i vil have fornøjelse af at læse om byen, stranden, de daglige indkøbsmuligheder, spisesteder og 
meget mere fra området. 
  
http://www.maracajau.net/index_files/maracajau.htm         
http://www.maracajau.net/index_files/beach.htm 
http://www.maracajau.net/index_files/downtown.htm        
http://www.maracajau.net/index_files/people.htm 
http://www.maracajau.net/index_files/indkøb.htm              

http://www.maracajau.net/index_files/spisesteder.htm 
http://www.maracajau.net/index_files/pousadaer.htm        
http://www.maracajau.net/index_files/snorkling.htm 
http://www.maracajau.net/index_files/manoa.htm             
http://www.maracajau.net/index_files/dagture.htm 
  
Slutteligt ønsker jeg alle en glædelig jul og et godt nytår, hvor vi forhåbenligt er mange der vil overtage 

vores bolig og måske mødes i Brasilien. Indtil da vil jeg bruge tiden på at opdatere siderne i afsnittet om 
Natal med nyt omkring indkøbscentre, fodbold, udflugter, underholdning og meget meget mere. 
 

 
Hilsen 
Jim 
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